
 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më ___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[06.07.2023] 

  

 

Drejtuar: OE  “ALTEC” sh.p.k me NIPT K57923807W, me adresë  Fier Ballsh BALLSH 

"MalIakaster", Njesia Administrative "Fratar", Fshati "Ninesh", Rruga "Qender", Godina 

Nr.15 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar  Mall  

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-65809-04-12-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pajisje të 

ngrohjes për rezidencën e të moshuarve    sipas preventivit në DST 30 ditë  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [18.05.2023] nr  [34]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



1.OE ALTEC shpk me NIPT K57923807W me vlere te ofertes 1 482 000 (nje million e katerqind 

e tetedhjete e dy mije) leke pa tvsh. 

2.OE MIFEEL shpk me NIPT L82916601N me vlere te ofertes 1 540 000 (nje million e peseqind 

e dyzet mije) leke pa tvsh. 

3.OE SOFIA MYFTARI PF me NIPT K42611766Q me vlere te ofertes 1 590 500 (nje million e 

peseqind e nentedhjete mije e peseqind) leke pa tvsh. 

4.OE BOLT shpk me NIPT K91517011V  me vlere te ofertes 1 592 000 (nje million peseqind e 

nentedhjete e dy mije) leke pa tvsh. 

5.OE ATOM shpk me NIPT L22203042N me vlere te ofertes 1 609 110 (nje million e gjashteqind 

e nente mije e njeqind e dhjete) leke pa tvsh. 

6.OE SULOLLARI - KLIMA shpk me NIPT K01529003M me vlere te ofertes 0 (zero) leke pa 

tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE SOFIA MYFTARI PF me NIPT K42611766Q me vlere te ofertes 1 590 500 (nje 

million e peseqind e nentedhjete mije e peseqind) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli 

i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi 

se ky operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e 

pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST. OE skualifikohet 

 Asnje element I faturave te ngarkuara ne SPE nuk eshte I ngjashem me objektin e prokurimit te 

AK 

2. OE SULOLLARI - KLIMA shpk me NIPT K01529003M me vlere te ofertes 0 (zero) 

leke pa tvsh,  nga shqyrtimi dhe kontrolli rezultoi se ky operator ekonomik nuk kishte asnje 

dokument. OE skualifikohet 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  

 

OE  “ALTEC” sh.p.k me NIPT K57923807W, me adresë  Fier Ballsh BALLSH 

"MalIakaster", Njesia Administrative "Fratar", Fshati "Ninesh", Rruga "Qender", Godina 

Nr.15 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 482 000 (nje million e katerqind e tetedhjete e 

dy mije) leke pa tvsh.është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisw   Gjirokaster adresa Pazar Gjirokaster  

contact@bashkiagjirokaster.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  



 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [s; ka ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 


